

変更内容

セッション名

変更前：第3会場 14：40～15：10 「妊娠糖尿病」
変更後：第3会場 14：40～15：10 「妊娠と糖尿病」

演題番号およびセッション発表時間

* 演題番号及びセッション変更

変更前：「糖尿病性腎症」O-047
変更後：「二次性糖尿病・内分泌疾患（3）」O-044

* 演題番号変更

「二次性糖尿病・内分泌疾患（3）」

変更前		変更後
O-044	→	O-045
O-045	→	O-046
O-046	→	O-047

* セッション時間の変更

・「二次性糖尿病・内分泌疾患（3）」

変更前：10：40～11：20
変更後：10：40～11：30

・「糖尿病性腎症」

変更前：13：50～14：30
変更後：13：50～14：20